
Hranice
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Hranice GPS souřadnice: 49.549664N, 17.734922E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1169 (855 let) Katastrální výměra: 5 251 ha

Počet obyvatel: 17 205 PSČ: 753 01

Adresa URL: www.mesto-hranice.cz

Počet obyvatel obce Hranice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 213 7 059 1 158 7 775 17 205

Historie počtu obyvatel obce Hranice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 213 7 059 1 158 7 775 -143 17 205
1.1.2023 1 243 7 108 1 197 7 800 -163 17 348
1.1.2022 1 263 7 173 1 211 7 864 -166 17 511
1.1.2021 1 265 7 244 1 218 7 950 -169 17 677
1.1.2020 1 276 7 336 1 236 7 998 -128 17 846
1.1.2019 1 303 7 382 1 242 8 047 -198 17 974
1.1.2018 1 309 7 463 1 271 8 129 -164 18 172
1.1.2017 1 332 7 514 1 273 8 217 -64 18 336
1.1.2016 1 335 7 565 1 239 8 261 -116 18 400
1.1.2015 1 332 7 623 1 266 8 295 -158 18 516
1.1.2014 1 334 7 701 1 269 8 370 -91 18 674
1.1.2013 1 312 7 757 1 289 8 407 18 765
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